
SUPLIMENTARE/OPTIMIZARE SISTEME TEHNICE

I.D.: 44087438

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	32234000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.631,90 RON - 8.631,90 RON

Descriere: Camera supraveghere de exterior, IP x 5 buc. (468,45 lei x 5 buc. = 2.342,25 lei) // Camera supraveghere de interior, IP x 4 buc. (265,95 lei x 4 buc. = 1.063,80 lei) // HDD 8TB x 1 buc. (1.154,86 lei x 1 buc. = 1.154,86 lei) // Doza 100x100 x 9 buc. (6,01 lei x 9 buc. = 54,09 lei) // Cablu UTP x 610m (0,99 lei x 610m = 603,90 lei) // Pat cablu 2M x 150m (3,42 lei x 150m = 513,00 lei) // Material divers x pausal (500,00 lei) // Manopera distribuire, cablare structurata, montare si configurare echipamente, punere in functiune sistem x pausal (2.400,00 lei).
